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Circ.  156 

Ai docenti  
Agli alunni 
Ai genitori / tutori 
Al personale ATA 
Al DSGA 

 
Oggetto: Comunicazione urgente 
 
Si comunica che a seguito di interlocuzioni intervenute tra la Prefettura e l’organizzazione dei trasporti, per-
venuta al sottoscritto alle ore 14:53, per la sola giornata di lunedì sarà possibile attivare esclusivamente 
l’ingresso delle ore 8.00; la doppia fascia di ingressi si attiverà a partire da martedì 26 gennaio. 
Pertanto, le classi  
  

1E 

1F 

1G 

2B 

2C 

2D 

3G 

3H 

 
per le quali era previsto ingresso alle 9:40, lunedì 25 gennaio svolgeranno didattica a distanza. 
 
 
Casatenovo, 23/01/2021 
 
 
                                                                                                                                                      Il dirigente scolastico  
                                                                                                                                                           Prof.  Renzo Izzi 

file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@istruzione.it
file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@pec.istruzione.it
http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/

		2021-01-23T15:35:29+0100
	IZZI RENZO




